
ВОРОНОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКИЙ РАЙОН ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ

45 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 квітня 2023 року смт Вороновиця № 3995

Про передачу приміщення ФАП с. Обідне в оперативне управління Відділу 
управління комунальною власністю Вороновицької селищної ради

Керуючись статтями 25, 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 137 Господарського кодексу України, 
відповідно до Закону України «Про бухгалтерський облік та звітність в 
Україні», з метою забезпечення ефективності використання комунального 
майна, селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати комунальне майно в оперативне управління відділу управління 
комунальною власністю Вороновицької селищної ради: приміщення ФАП 
с.Обідне, що знаходиться за адресою вул. Центральна, 16, село Обідне, 
Вінницький район, Вінницька область (інвентарний номер 10310080.2) та котел 
(інвентарний номер 104202024.1).

2. Уповноважити керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету 
Мороз П. А. та начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності - 
головного бухгалтера селищної ради Драгомарецьку І.М. передати, а 
т.в.о.начальника Відділу управління комунальною власністю Вороновицької 
селищної ради Діхтярука А.Л. прийняти комунальне майно визначене в п.1, про 
що скласти відповідний акт прийому-передачі.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань житлово-комунального господарства, побутового, торгівельного 
обслуговування, громадського харчування, комунальної власності, транспорту 
та зв’язку (Микола ПОЛІЩУК).

СЕЛИЩНІЙ! ГО. Олександр КОВІНЬКО


